



CAMIONES PREMIER DE NOROESTE
R.F.C. CPN090325UT5

BLVD. INSURGENTES 6530
LIBRAMIENTO (ZONA AO) C.P. 22225
TIJUANA, BAJA CALIFORNIA

REGIMEN FISCAL: 601 LUGAR DE EXPEDICION: 22225

FACTURA

AA 708

CLIENTE

00094 KURODA NORTE
AV. 20 DE NOVIEMBRE 12177 20 DE NOVIEMBRE
C.P. 22100 TIJUANA, BAJA CALIFORNIA
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
REGIMEN FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

FECHA Y HORA EXPEDICION

2025-04-21T09:47:37

R.F.C. KNO900118U6A

ORDEN SERVICIO	VEHICULO	KILOMETRAJE	CONDICION DE PAGO	SINIESTRO	POLIZA
000515	SERIE 300 EURO IV	329376	CONTADO		
MODELO	COLOR	PLACAS	SERIE	ASESOR	
2016	BLANCO	AP06516	JHHYEP0H9GK001646	RODRIGUEZ BUENO CARLOS RAFAEL	

CLAVE PRODUCTO	CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	NUMERO IDENTIFICACION	DESCRIPCION	DESCUENTO	UNITARIO	IMPORTE
25174800	1.00	H87 - PIEZA	16250E0760	FAN CLUTCH		22,919.55	22,919.55
25174800	1.00	H87 - PIEZA	16107E0020	POLEA ABANICO S300		4,247.62	4,247.62
26101700	2.00	H87 - PZA	SJ11200822	STUD		80.56	161.12
43201600	4.00	H87 - PZA	SL15010808	TUERCA		29.03	116.12
26101700	1.00	H87 - PZA	SZ91049326	BANDA (VENTILADOR Y ALTERNADOR 2012)		1,279.35	1,279.35
25174800	1.00	H87 - PZA	89020011	AFLOJATODO ROST OFF 300 ML		145.00	145.00
25174800	7.20	LTR - LITROS	1192577J	ACEITE DE MOTOR		100.70	725.04
26101700	1.00	H87 - PZA	SZ43018009	EMPAQUE DE TAPON DE CARTER DE ACEITE		32.64	32.64
26101700	1.00	H87 - PZA	23304EV390	PREFILTRO DE COMBUSTIBLE		587.81	587.81
26101700	1.00	H87 - PZA	23304EV052	FILTRO DE COMBUSTIBLE SERIE 300		324.56	324.56
26101700	1.00	H87 - PZA	15613EV015	FILTRO DE ACEITE		481.64	481.64
78181500	2.00	HUR - HORAS	RFC	REEMPLAZO FAN CLUTCH		910.00	1,820.00
78181500	0.50	HUR - HORAS	RBMV	REEMPLAZO BANDAS VENTILADOR Y ALTERNADOR		910.00	455.00
78181500	2.50	HUR - HORAS	S340	SERVICIO DE MANTENIMIENTO 340,000 KM		1,941.06	4,852.64
78181500	1.00	E48 - SERVICIO		ENGRASADO GENERAL		379.01	379.01

** VIGENCIA DE APARTADO 10 DÍAS, SOLO PEDIDOS VENTA PUBLICO
** EN CASO DE SERVICIOS DE 5,000 KMS EL MONTO DE LA MANO DE OBRA DEBE SER DE CERO PESOS
** NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES
¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !

FORMA DE PAGO: 03 Transferencia electrónica de fondos
METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibición
IMPORTE LETRA: CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS NUEVE PESOS 27/100 M.N.

SUBTOTAL	38,527.10
I.V.A. 0.080000%	3,082.17
I.V.A. RETENIDO	0.00
TOTAL	41,609.27

SELLO DIGITAL DEL CFDI

DQhELtHNJvJFSB4j2rWjd3W0lDucpgyXL4hZwBjhcaDp68nFhJVvp9S2GtmivMUy706+EbTvtMbIH6QZk7HmQXIXimvE3oEV2BP9EMBjBqepNCgIMKfbdA5SLPtP5CTJ7r9W82G6nZmj3bUbftFdVzAIMhI35f28ck7Cg9Cvt0mD3VB1ct/M+15RHQng51gmLy1i231Pv+FTA3Y8+63+M3n1GUUclpyG/cVsmh80QwBLLU8nGcmXvsU3qp645GUBRHJ6s5ZLR4ssQvvHQzqM/ke7msIW37p0pwe0gkE8NDI5apcyZNCOR3Bi7cxfYm7h213ndZ0bMWESV9+B8Q==

SELLO DEL SAT

oSV1jwyDVipM0LD1CD0T79b6eHR6/J3C7wAUGjZVvp2VajqnX8pcRQIRLh9VbsQL/vVDBAKYp67ymNPhoVneJoC6mhr9Au6tUXgNEhIANjSs8AKTWmtfUIMfmsiwhE/YwMPugBpF76RncFypb0N0MueGLEqw4uxCMoS2b/GuJiprBKnrXc13dahbRb/SmqxcqX+1eEkqnN8/v3o5sZZ4XuPFUERuQ8K10Rzhf08ZFVdf7IrkS+rrM245mBprZIJWVPBN0Q239Qpx0Khm65PJt+F2r67bKdHM3EIrSXONTXy8u+RbQI7uwyKmb+HDiEES0bdLE54wo9aQ3/kPW3AhfNw==

CADENA ORIGINAL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|9BA96A41-12C3-4DB3-B3C7-552576CDC51B|2025-04-21T10:47:40|PPD101129EA3||DQhELtHNJvJFSB4j2rWjd3W0lDucpgyXL4hZwBjhcaDp68nFhJVvp9S2GtmivMUy706+EbTvtMbIH6QZk7HmQXIXimvE3oEV2BP9EMBjBqepNCgIMKfbdA5SLPtP5CTJ7r9W82G6nZmj3bUbftFdVzAIMhI35f28ck7Cg9Cvt0mD3VB1ct/M+15RHQng51gmLy1i231Pv+FTA3Y8+63+M3n1GUUclpyG/cVsmh80QwBLLU8nGcmXvsU3qp645GUBRHJ6s5ZLR4ssQvvHQzqM/ke7msIW37p0pwe0gkE8NDI5apcyZNCOR3Bi7cxfYm7h213ndZ0bMWESV9+B8Q==||00001000000705928441||

TIPO DE COMPROBANTE: I Ingreso
FOLIO FISCAL (UUID): 9BA96A41-12C3-4DB3-B3C7-552576CDC51B
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2025-04-21T10:47:40
CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000705928441
CERTIFICADO CSD: 00001000000701632126

